
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 8/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163A49C2-05C8-40C5-BEB5-CDF9AEEE503D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 5/W/2024
 z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 475 431,74 10 108,00 33 485 539,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 10 108,00 80 108,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 108,00 10 108,00

852 Pomoc społeczna 85 424,00 40 445,00 125 869,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 39 945,00 39 945,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 820,00 2 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 125,00 37 125,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 500,00 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

Razem: 59 868 634,74 50 553,00 59 919 187,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163A49C2-05C8-40C5-BEB5-CDF9AEEE503D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 5/W/2024
 z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 694 403,82 0,00 5 694 403,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -13 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 276 300,00 0,00 5 276 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 89 000,00 -12 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -12 000,00 51 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 300,00 12 000,00 70 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 12 000,00 62 000,00

Razem: 40 370 725,74 0,00 40 370 725,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163A49C2-05C8-40C5-BEB5-CDF9AEEE503D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




